8

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО г.МОСКВЕ

(УФНС России по г.Москве)

П Р И К А З

	«
	07
	»
	апреля
	2017 г.

	№
	162

	Москва

О внесении изменений в Приложение к приказу
Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 25.01.2017 № 17

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приложение к приказу Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 25.01.2017 № 17 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве» изменения, изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Приказ Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 15.03.2017 № 138 «О внесении изменений в Приложение к приказу Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 25.01.2017 № 17» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
УФНС России по г. Москве
	М.В.Третьякова

	Лист согласования

к приказу Управления

	«О внесении изменений в Приложение к приказу
Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 25.01.2017 № 17»

	от

	№

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель
руководителя Управления
	Платова И.А.

	Начальник
правового отдела
	Романчук А.А.

	И.о. начальника
общего отдела
	Юшкина О.В.

	Начальник отдела кадров

	Эрдниева Т.Н.

	Начальник отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений
	Харитонов В.Н.

Приказ на  1  листе.

Разослано:

1. Общий отдел Управления ФНС России по г. Москве (подлинник)-1экз;

2. Отдел кадров Управления ФНС России по г. Москве – 1 экз. (копия);

3. Правовой отдел Управления ФНС России по г. Москве– 1 экз. (копия);

4. Отдел безопасности  и профилактики коррупционных правонарушений Управления ФНС России по г. Москве– 1 экз. (копия);
Итого: 4 экз.

Бутова Е.В.

(495) 400-63-31
	Лист ознакомления

с приказом Управления

	«О внесении изменений в Приложение к приказу
Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве от 25.01.2017 № 17»

	от

	№

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Начальник отдела кадров
	Эрдниева Т.Н.

	Заместитель начальника отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений
	Дорофеев А.А.

	Заместитель начальника правового отдела
	Кабанова И.П.

	Главный специалист-эксперт отдела кадров
	Глистин Г.В.

	Главный специалист –

эксперт отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений
	Бутова Е.В.

	Ведущий специалист – эксперт отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений
	Климова Е.В.

	Приложение

Утверждено приказом УФНС

России по г. Москве

	от
	07.04.
	2017 г.
	№
	162

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве

Председатель комиссии:

Платова Ирина Анатольевна – заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве;

Заместитель председателя комиссии:

Эрдниева Татьяна Нимяевна – начальник отдела кадров;

Секретарь комиссии:

Климова Елена Викторовна – ведущий специалист - эксперт отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений, а на время ее отсутствия – Логинова Елена Егоровна – ведущий специалист - эксперт отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений;

Члены комиссии:

Дорофеев Алексей Александрович – заместитель начальника отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений;

Кабанова Ирина Павловна – заместитель начальника правового отдела;
Глистин Геннадий Викторович – главный специалист-эксперт отдела кадров;
Бутова Елена Владимировна – главный специалист - эксперт отдела безопасности и профилактики коррупционных правонарушений (председатель профсоюзной организации Управления Федеральной налоговой службы по г. Москве);
представители образовательных учреждений высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой, профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в государственном органе, представитель общественного совета:

- Забелина Светлана Алексеевна – проректор по кадрам и качеству образования Московского финансово-юридического университета, кандидат экономических наук;

- Калинкевич Елена Геннадьевна – первый проректор Московского финансово-юридического университета, кандидат социальных наук;

- Луканина Анастасия Гавриловна – ответственный секретарь Общественного совета при УФНС России по г. Москве;

- Гладких Наталья Митрофановна – Председатель совета ветеранов – Член Территориального комитета профсоюзной организации работников налоговых органов г. Москвы.

_1194941116.doc
[image: image1.png]